2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13.11.2020___

№__1327___

г. Вятские Поляны

 О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 08.10.2020 № 1148
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Приложение «Тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье», не включенные в гарантированный перечень услуг по погребению», утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны от 08.10.2020       № 1148 «Об установлении тарифов на ритуальные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье», не включенные в гарантированный перечень услуг по погребению»:

1.1. Строки 1, 3, 5, 6 изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование услуги по погребению
	Стоимость (руб.)

	1 услуга
	1 час

	1
	Копка могилы в зимнее время
	7400

	3
	Захоронение биологических останков
	2200

	5
	Предоставление автомашины УАЗ (8 мест)
	х
	950

	6
	Транспортные услуги в черте города (доставка гроба, ритуальных принадлежностей, доставка землекопов с инструментами и т.д) в одну сторону
	600

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Директору МП «Вятскополянский комбинат «Здоровье» Глушкову А.Г. довести настоящее постановление до потребителей.

Глава города Вятские Поляны                                                      В.А. Машкин
_________________________________________________________________